
 

 

 
   

 Uchwała nr 124/2020/2021  
Senatu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

  

z dnia 31 maja 2021 r.  

  

w sprawie ustalenia programu studiów na kierunku  

nauczanie matematyki i informatyki 

  

  
 

  

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 w związku z art. 53, art. 63, art. 64 i art. 67 ustawy z dnia 20 

lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 t.j. ze zm.) 

Senat UAM uchwala, co następuje: 
 

  

§ 1 
 

1. Ustala się program studiów na kierunku nauczanie matematyki i informatyki. 

2. Program studiów, o którym mowa w ust. 1, zawiera: 

1) plan studiów: 

a) dla studiów stacjonarnych pierwszego stopnia: załącznik nr 1a do niniejszej 

uchwały, 

b) dla studiów stacjonarnych drugiego stopnia: załącznik nr 1b do niniejszej uchwały; 

2) efekty uczenia się dla zajęć i treści programowe zapewniające ich uzyskanie: załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2  

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
  

  
 

REKTOR  

 
  

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska  

 


